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PeHTHHrOBHÝ IpoTOKOJI On0HIOBaHHA 
CHTYai`HOro 3aBlaHHA KOHKypcy "BcecsiT 

n0IKiIJIA" 

yeTBePTHH eTan, cHTyauiaH0 3aBIAHHA 

IIIE 

KOHKYPcaHTa 

Tapan AHHa 
MHKOnaiBHa 

MacanoBa TetAHa 

OnekcaHIp0BHa 

Hop IpuHa 
OneKcaHApiBHa 

Hi3apaHb AHHa 
IropiBHa 

MycaeBa AHactacis 
BnanucnaBiBHa 

3eneHeHKO TeTAHa 
MHKOnaïBHa 

KacbAH TeTAHa 

IlaBniBHa 

Tnanupb BikTopia 
CepriïBHa 

IlaB1rOKOBHY IHra 

IletpiBHa 

BacJieBCbKa 
CBiTIaHa IBaHiBHa 

3akJau nOIK0JbHOï OCB0TH 

KOMyHaNbHHÄ 3aKJIan noukilbHOÏ OCB0TH (1cna-canoK) Ne 
198 IlHinpoBCbKO M0CBKOÏ panu 

KOMyHanbHHÄ 3aKJIan nouKiIBHOÏ OCB0TH (1cMa-canoK) No 
331 |HinpoBcbKoï M0CbKOÏ panH 

KOMYHaNbHHÄ 3aKnan noKiJbHOÏ OCB0TH (1cNa-canok 
KOMPiHOBaHOro THny) No 
1 JHinpOBCBKOÏ M0CBKOÏ panu 

KoMyHanbHM� 3aKnan nOuIKiIbHOÏ OCB0TH (Acna-canok 
KOMPiHOBaHOro THny) No 
316 LHinpOBCbKOi MiCBKOi paFu 

KOMyHaIbHH� 3aKMan 1OuKiJbHOd ocB0TH (Acna-canoK) No 
393 JlHinpoBCbKoi M0CbKOi panu 

KOMyHaIbHHG 3aKNaJ 1OIKiNBHOÏ OCB0TH (UeHTP po3BHTKY 
AHTHHH) Ne 392 MHinpOBCBKoi M0CBKOi panu 

KOMyHanbHMÄ 3aKIan noIKiNbHOd OCB0TH (Acna-canok) Ne 
21 IHinpoBCbKOï MiCBKOd pagu 

KoMyHaNbHHÄ 3aKNan AOuIKiNbHOÏ OCB0TH (acna-canoK 
KOMPiHOBaHoro THny) Ne 
26 IHinpOBCBKOi M0cbKoi paau 

KOMyHanbHHÄ 3aKNan noukinbHOÏ 0CB0TH (ACna-canok 
KOMO0HOBaHOro THny) No 
163 [HinpoBCbKoï MiCbKOÏ panu 

KoMyHanbHHÄ 3aKJNan nouIkiNbHOÏ OCB0TH (aCna-canok) Ne 
148 luinpoBCbKoi MiCbKOÏ paaH 

IIonaTOK JI0 
TipoTOKOJIy BiI 
27.09.2024 

BCHOTO 

47,50 

46,85 

46,50 

44,75 

44,62 

44,62 

44,50 

44,12 

44,00 

43,71 
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IlynycuKO ONena 
BoJoJMMHpiBia 

KoBTy1 CBiTana 
MHKOJIaiBua 

AnpyulCHKO llaTaJ1s 
BonouMupiBia 

AHpocOBa AJbOHa 
BonouMHpiBHa 

baóaH l'anna 
BancHTHH0BHa 

HexHOBa I'ainHa 
TeHpixiBHa 

OnekcaHIpOBa ApuHa 
BanepiïBHa 

PenbKO Hararis 
OneKciiBHa 

I|uTHHa Hara1ia 
TlaBJ1iBHa 

Tem4eHKO JlecA 

MMKoJIaiBHa 

KOMyuaJibiMÝ 3akJlajl J(OIKiJIbIoï ocB0TH (9cJla-caj[OK 
KOMPiNOBanoro THIy) No 
340 )\uinponcbkoï M0CHKOi pajIH 

KOMyHaJtblMÝ 3akJlaj JIOIK0JIbIoï OCB0TH (ACTa-caj[OK 

KOMPiIOBaiOrO THIIy) No 
183)\riupoBciKoï MiCLKOï pajIM 

KOMyHJlbHHÄ 3akJia) J|OuIKiJIbHOï oCB0TH (HCJIa-caj1ok) No 

384 JlipOBCbKOï MiCbKOÏ paJ1u 

KOMynaJIbHHÄ 3akJiaj1 J|0IIK0JIbHOÏ oCB0TH (IICHTp po3BMTKY 
\HTHHH) No 404 HiupoBCbKOÏ M0CbKOd paj1u 

KOMyHaIbHHÝ 3aKJIal 1OIKiJIbHOÏ oCB0TH (AcJla-caj1oK 
KOMPiHOBaHOro THIY) No 
277 /luipoBCbKOï MiCBKOd pa/1H 

KOMyHatbHH� 3akJlal 1oIKiJIbHOi oCB0TH (1cJia-caFOK 
KOM6iHOBaHoro THIIY) No 337 \uinpoBCbKOï MiCbKOi pa1u 

KOMyHaTbHHÄ 3akJian n0IKiJIbHOi oCBiTH (AcJHa-caFoK) No 

331 )luinpoBcbKOï MiCbKOÏ paNH 

KOMyHaJIbHHÄ 3aKJlaJ1 1O1LIKiJIBHOÏ oCB0TH (ACIHa-caFoK) No 
293 JlHinpoBCbKOï MiCBKOÏ paIH 

KOMyHalbHHG 3aKJiajl IOIIKiJIbHOÏ oCBiTH (1cHa-cajOK 

KOMPiHOBaHoro THny) Ne 
350 J[uinpoBCBKOÏ MiCBKOï paFu 

KOMyHatbHH� 3akJian noIKiJILHOi oCB0TH (ACINa-caloK 

KOMPiHOBaHOro THIIy) Ne 
338 J[uinpoBCbKOi MiCbKOÏ paj1u 

43,62 

43,25 

43,25 

43,12 

42,50 

41,50 

41,14 

38,62 

38,25 

37,00 
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